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زیباسازی  پل ستارخان  با اجرای  طرح 
های هنری و نورپردازی  

  

معاون خدمات شــهری و محیط زیست شهرداری 
منطقه٢ تهران گفت: طرح زیباسازی پل ستارخان  
با انجام رنگ آمیزی، طرح های هنری  و نورپردازی  

درقالب پروژه های من شهردارم  اجرا شد.
به گزارش روابــط عمومی شــهرداری منطقه٢، 
علی اصغر طاهری گفت: پل ســتارخان از دیدگاه 
شریان های حیاتی، در رده پل های مهم تهران قرار 
دارد که نمای ظاهری  پل متاثر  از شرایط جوی و  

گذشت زمان  دچار فرسودگی شده بود.
وی افزود: در همین راســتا طرح زیباســازی پل 
مذکــور در دو بخش  زیبایی شــناختی و ایجاد 
محــوری ایمن به عنوان  یکــی از پروژه های من 

شهردارم اجرا شد.
 طاهــری اضافه کــرد:  در این طــرح جداره ها و 
ستون های پل ســتارخان با تکنیک اکریلیک و با 
اســتفاده از رنگ های روشن و شاد چهره و نمایی 
تــازه و باطــراوت پیدا کرده کــه در اوقات روز و 
شــب، زیبایی خود را به رخ شهروندان می کشاند.  
معاون شهردار منطقه٢ با اشاره به نورپردازی پل 
ســتارخان گفت:  نورپردازی این فضای شهری با 
نصــب پروژکتور های کم مصرف با شــیوه»مولتی 
کالــر« و نورپراکنــی متنوع در زیر عرشــه انجام 
شــد که علاوه بر ارتقای ایمنی و کاهش حوادث 
رانندگی، این پل قدیمی به یکی از پل های زیبا در 

محدوده غرب تهران تبدیل شده است.

احصاء 145 پرونده ملک مشمول بند )11( 
در منطقه 19

معاون شهرســازی و معماری شــهرداری منطقه 
19 از احصاء 145 پرونده شهرســازی مشــمول 
بنــد )11( تبصره 3 مصوبه بودجه ســال 1403 
شــهرداری تهران در این منطقه به منظور اجرایی 
نمودن مفاد بند )ت( تبصره 6 قانون بودجه ســال 
140٢ کل کشور در راستای فراهم شدن فرصتی 
بــرای تعیین تکلیف پرونده های دارای آرای ماده 

صد تا قبل از پایان سال 1400 خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 19، 
مجید دست مرد با اشــاره به اهتمام ویژه منطقه 
برای اســتفاده از این فرصت افزود: برای اجرایی 
شــدن بنــد )11( تبصره 3 مصوبه بودجه ســال 
1403 شــهرداری تهران )بنــد ت تبصره6 قانون 
بودجه 140٢ کل کشور( پس از ابلاغ دستورالعمل 
در گام نخست پالایش و بررسی پرونده های دارای 
آرای مــاده صد  انجام که طــی آن 145 پرونده 

مشمول بند )11( شناسایی شد.
وی ادامــه داد: پس از شناســایی این املاک در 
نواحی یک، دو و ســه  تا کنون 40 نفر از مالکان 
مراجعه  کردند که 33 پرونده به دلیل عدم رعایت 
اصول ســه گانه )فنی، بهداشتی و استحکام بنا( و 
یا عدم احراز مالکیت مالک، تایید نشــدند و یک 
پرونده نیز ضمن تعهد در روند درخواســت پروانه 

تخریب و نوسازی  است. 
ضمــن اینکه ســایر پرونده ها با طرح و بررســی 
در شــورای معماری و شهرسازی مورد تایید قرار 
گرفت که هم اکنون در حــال طی کردن فرآیند 
اداری و اخذ مدارک تکمیلی به منظور چاپ فیش 

عوارض است.
دســت مرد بیــان کــرد: در گام دوم، موضوع به 
مالکین و ذینفعان املاکی که مشــمول این ماده 
قانون می شوند با اطلاع رسانی به وسیله ی نصب 
بنر در معابــر، دعوت از مالکین به وســیله ابلاغ 
اخطاریــه و پخش اطلاعیــه و همچنین برگزاری 

جلسات توجیهی انجام  شده است.
معاون شهرسازی و معماری عدم رعایت اصول سه 
گانه، عدم احراز مالکیت، عدم مشــارکت شهروند، 
تجاوز به معابر عمومــی و املاک مجاور و احداث 
بنا در فضای سبز را از دلایل عدم تایید مطابق بند 

)11( برشمرد.
این مســئول افزود: تمام مالــکان و ذینفعانی که 
املاک آن ها دارای رأی تخریب است، می توانند 
از این فرصت فراهم شــده تا پایان شــهریور ماه 
ســال 1403 برای تعیین تکلیــف وضعیت ملک 

خوداستفاده کنند.
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تمدید سه استاندارد بین المللی در 
فولاد سنگان

 به گزاش خبرنگار روابط عمومی، شــرکت فولاد 
ســنگان موفق به تمدید سه استاندارد و اخذ سه 
اســتاندارد بین المللی جدید در حوزه های فروش 

و آموزش گردید.
مرتضی صادقــی، مدیر مهندســی صنایع فولاد 
سنگان در گفت و گو با روابط عمومی این شرکت 
گفت : در راستای تعهد به ارتقاء کیفیت، حفاظت 
از محیط زیست، ایمنی کارکنان، مشتری مداری 
و توسعه سرمایه های انسانی و با حمایت مدیران 
ارشد سازمان، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان 
پــس از یک دوره ممیزی دقیق و جامع، موفق به 
تمدید گواهینامه اســتانداردهای مدیریت کیفیت 
ISO 9001:٢015 ، مدیریــت محیط زیســت 
ISO 14001:٢015 ، مدیریت ایمنی و سلامت 
شــغلی ISO 45001:٢018 و اخــذ گواهینامه 
 ISOاستانداردهای رسیدگی به شکایات مشتریان
 ISO 1000٢:٢018 ، رضایتمنــدی مشــتریان
10004:٢018 و مدیریت صلاحیت و پیشــرفت 

کارکنان ISO 10015:٢019 شده است.
وی افزود : ایــن دوره ممیزی بصورت یکپارچه و 
 DQS به مدت 3 روز توسط تیم ممیزی شرکت
آلمان برگزار گردید. این گواهینامه ها نشان دهنده 
تعمیق مفاهیم سیســتمی، بهبود مستمر و ارائه 
خدمــات و محصولاتی منطبق با اســتانداردهای 

بین المللی است.
مدیر مهندســی صنایع در پایــان ضمن تقدیر و 
تشکر از کلیه همکارانی که در فرایند این ممیزی 
نقــش ایفا نمودند گفت : اخذ ایــن گواهینامه ها، 
نتیجــه تلاش های بی وقفــه و همــکاری تیمی 
کارکنان بوده و ما را در مســیر تحقق چشم انداز 
شــرکت و خلق آینده ای بهتر یک گام جلوتر برده 
است و ما به این موفقیت افتخار می کنیم و متعهد 
هستیم که همچنان در جهت ارتقاء استانداردهای 

خود و رضایت مشتریانمان گام برداریم.

برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری روز هشتم تیرماه

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری روز 
جمعه هشــتم تیرماه برگزار می شود و در صورت 
کشــیده شــدن انتخابات به دور دوم رای گیری 

مرحله دوم  15 تیرماه است.
مجید فروردین در نشست خبری با اصحاب رسانه 
با اشــاره به ساماندهی ستاد های شهرستانی دکتر 
قالیباف در اســتان فارس، گفت: به دنبال کار های 
نمایشــی نیســتیم و تلاش می کنیم سازماندهی 
نیرو ها و اقناع جامعه هدف برای حضور گســترده 

در انتخابات محقق شود.
رئیس ستاد انتخاباتی قالیباف در فارس، گفت: با 
توجه به تعداد بالای مناظرات هنوز تصمیمی برای 
حضور  دکتر قالیباف در فارس گرفته نشده است.

ایــن مقام مســئول، گفت: بین شــش کاندیدای 
انتخاب ریاست جمهوری، قالیباف بهترین گزینه 

برای ادامه خدمات شهید رئیسی است.
رئیس ستاد انتخاباتی قالیباف در فارس، با تاکید 
بر اطلاع دقیق دکتر قالیباف از وضعیت کشــور و 
تسلط کامل بر قوانین از جمله برنامه هفتم توسعه 
کشــور گفت:در اســتان فارس طی روز های اخیر 
تلاش شد تا با احیای ستاد های انتخاباتی سال 96 

و 1400 این مسئولیت به نحو خوبی انجام شود.
فروردین با اشــاره به شعار دکتر قالیباف مبنی بر 

»دولت خدمت و پیشرفت، گفت: 
ایشــان عمده تمرکز خود را بر مســائل اقتصادی 
گذاشته اند و برنامه های اجرایی برای تحقق برنامه 
توسعه هفتم دارند.رئیس ستاد انتخاباتی قالیباف 
در فارس، گفت: از مجموع 3۷ شهرستان استان، 
ستاد انتخابات در 34 شهرستان تشکیل شده که 
در سه شهرستان باقیمانده نیز به زودی تشکیل و 

روسای آنها معرفی می شوند.
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همدلی| این روزها مسافران مترو تهران و 
حومه شــاهد تابلوهای جدیدی هستند که 
اسم ایســتگاه های مترو را با اشعار شاعران 
برجسته فارســی مزین کرده اند. این تغییر 
که بــه منظــور ترویج فرهنــگ و ادبیات 
فارسی در سطح شهر زیرزمینی انجام شده، 
با استقبال گسترده شهروندان مواجه شده 

است.
بــه گــزارش مدیریــت ارتباطــات و امور 
بین الملل شــرکت بهره برداری مترو تهران 
و حومــه، تابلوها و بیلبوردهای شــهری با 
مضامین اشــعار فارسی و معرفی شاعران و 
نویسندگان که در چند سال اخیر شاهدش 
بودیــم و در هــر کجای شــهر قابل رؤیت 
بــود، به خوبی نشــان می دهد که مدیریت 
شهری در شــهرداری تهران اهمیت زیادی 
برای شــعر و ادبیات فارسی قائل بوده و به 
شــیوه های مختلف برای فرهنگ سازی  در 

این زمینه برنامه ریزی می کند.
این روزها علاوه بــر بیلبوردهای تبلیغاتی 
در گوشــه و کنار تهران، شــاهد یک تغییر 
در تابلوهای ایســتگاه های مترو هســتیم. 
تابلوهای اســم هر ایســتگاه با شــعری از 
شــاعران فارسی متفاوت شــده اند و حتماً 
آن هایی که مســیر هر روزه شان را با مترو 
طی می کننــد، آن ها را دیده اند. ایســتگاه 
ســعدی، رودکی، فردوســی، شــادمان و 
ابن سینا به تازگی تغییر کرده و به جای تنها 
یک اسم، شعری روی تابلو نوشته شده که 

اسم ایستگاه هم در آن شعر آمده است.
مثلًا در ایســتگاه فردوســی، تابلوی اســم 
ایستگاه با این شعر همراه شده است:خوشا 
آنان که »فردوســی« مرامند / به دل عشق 

وطن دارند و مردم.
جالب اســت بدانید ایده اولیــه اجرای این 
کاربران  از شــوخی  طرح هــای خلاقانــه 
فضای مجازی گرفته شــده است. تعدادی 
از کاربران فضای مجــازی تابلوهای برخی 
از ایســتگاه ها را به صــورت گرافیکی تغییر 
داده و برایشــان شــعری نوشــتند که در 
فضای مجازی پخش شد. معاونت فرهنگی 
و اجتماعی مترو تهران با اســتقبال از این 
طرح هــای مجــازی، آن ها را بــه واقعیت 
تبدیل کرد و پس از مشــورت با شاعران و 

دست مایه قرار دادن اسم ایستگاه های مترو 
برای انتخاب و یا سرودن شعر، تابلوی اسم 
تعدادی از ایســتگاه های مترو را متفاوت از 
گذشته طراحی کرد که با استقبال مسافران 

نیز مواجه شد.
ســامانه های تبلیغاتــی شــهری، به عنوان 
یک رســانه عمومی که با میلیون ها نفر از 
مردم شــهر برخورد مستقیم و روزانه دارد، 
یکی از مؤثرترین رســانه هایی است که در 
شــهرهای بزرگ وجــود دارد. غالباً به این 
رسانه ها به چشــم منبعی برای درآمدزایی 

و توزیع آگهی بازرگانی نگاه می شــود؛ ولی 
می توان با تغییر نگاه و برنامه ریزی درست، 
آن را به عنوان بستری برای انتقال پیام های 

فرهنگی و مؤثر به جامعه تعریف کرد.
شــرکت  به ویــژه  و  تهــران  شــهرداری 
بهره بــرداری مترو تهران، ایــن رویکرد را 
بــا طراحی های متنــوع، از جمله تغییر در 
تابلوهای اسم ایستگاه های مترو برگزیده اند. 
این جنس ایده ها، اتفاق های مهمی هستند 
که می توان آن هــا را تعمیم داد و در دیگر 

شهرهای ایران اجرایی کرد.

ماجرای تغییر تابلوهای اسم ایستگاه در مترو تهران

 تابلو ایستگاه های مترو شاعرانه شد

اصفهان – لیلا قاسمی:  مدیرعامل شــرکت گاز استان 
اصفهان از ارســال بیش از 3 میلیــون و 500 هزار پیامک 

ایمن و بهینه گاز به مشترکین طبیعی در استان خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم 
عســکری با اعلام ایــن خبر، اظهار کــرد: به منظور اصلاح 
الگوی مصرف، از ابتدای آذر بیش از 3 میلیون و 500 هزار 
پیامک مصرف بهینه و ایمن، برای مشــترکان این اســتان 
ارسال شده که شامل پیامک های فرهنگ سازی برای تمامی 
مشــترکین به ویژه پیامک هشــدار به مشترکین خانگی پر 

مصرف، تجاری، اداری، ورزشی و عمومی است.

 وی افزود: در راســتای نهادینه ســازی فرهنگ مصرف ایمن 
و بهینه گاز طبیعی، شــرکت گاز اســتان اصفهان از ظرفیت 
بسترهای مختلف اطلاع رسانی استانی از جمله شبکه های محلی 
صداوســیما، فضای مجازی، تبلیغات محیطی، گالری مبلمان 
شــهری کمیته فرهنگ شــهروندی و… به منظور آگاه سازی 
مشترکین و ترویج این فرهنگ اســتفاده کرده ضمن این که 
اقداماتی همچون ارسال پیامک های مصرف بهینه گاز، تولید و 
انتشار پوستر، بروشور، اینفوگرافیک، کتابچه و تهیه گزارش های 

ویدئویی و تصویری نیز در این راستا انجام شده است.
 مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان با تأکید بر اهمیت 

برنامه هــای 18 گانه فرهنگ ســازی مصــرف بهینه گاز به 
برخــی از این برنامه ها از جمله طراحــی و نصب پیام های 
مصرف بهینه گاز در گالری شــهری، ایستگاه های اتوبوس 
و متــرو و فضای مجازی محله محور، آموزش های حضوری 
و مجازی کارکنان ادارات و عموم مردم در فرهنگ ســراها، 
ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز در 33 مورد میز خدمت در 
نمازجمعه استان، برگزاری نشست آموزشی – توجیهی ائمه 
جماعــات در خصوص ترویج مصرف بهینه گاز، مشــارکت 
با صداوسیمای اســتان در تهیه محتوا و پخش برنامه های 

رادیویی و تلویزیونی اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

 ارسال بیش از ۳ میلیون پیامک مصرف ایمن و بهینه گاز به مشترکین در اصفهان

با  افزایی  – فایزه مرادیان: نشســت بصیــرت  اصفهان 
موضوع انتخابات ریاســت جمهوری با حضور فرمانده سپاه 
اســتان اصفهان، مدیرعامل و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج 
آبفای اســتان، فرمانده سازمان بســیج ادارات و کارمندان 
ســپاه استان اصفهان، فرمانده حوزه شهید رجایی و جمعی 
از مسئولان، بســیجیان و کارکنان به همت پایگاه مقاومت 

بسیج این شرکت برگزار شد.
مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان در این نشســت با خیر 
مقدم به ســردار فدا، فرمانده ســپاه حضرت صاحب الزمان 
)عج( استان اصفهان با تبریک عید سعید قربان و آغاز دهه 
ولایت و امامت و همچنین عید ســعید غدیر و گرامیداشت 
یاد و خاطره شــهدای خدمت به فعالیت های آبفای استان 

در دولت سیزدهم اشاره و بیان کرد: در این دوره طرح هایی 
همچون جهاد آبرســانی در استان اصفهان آغاز و طرح های 
نیمــه تمام دیگــری همچون تصفیه خانه آب خوانســار و 

تصفیه خانه آب چادگان آغاز به فعالیت مجدد کردند.
حســین اکبریان با اشاره به مشارکت در انتخابات و اهمیت 
نقــش همــکاران در این عرصه اظهار داشــت: مشــارکت 
حداکثــری در انتخابات به دولت مشــروعیت و مقبولیت 
بیشــتری می بخشــد و باعث روی کار آمــدن دولت قوی 
خواهد شــد.وی با بیــان این که وظیفه مــا به عنوان یک 
دستگاه اجرایی فراهم کردن بستر مناسب جهت مشارکت 
حداکثری مردم در انتخابات اســت گفت: عدم جانبداری از 
یک جبهه سیاســی و یا یک نامزد خاص و رعایت اصل بی 

طرفــی نیز باید مورد توجه مدیــران و کارکنان قرار گیرد.
فرمانده ســپاه حضرت صاحب الزمان )عج( استان اصفهان 
افــزود: باید رئیس جمهوری در انتخابات پیش رو توســط 
مردم انتخاب شــود که بالاترین نمره را از لحاظ مدیریت، 
انقلابی بودن و جهادی بودن داشــته باشــد و ادامه دهنده 
راه شهید رئیسی باشــد و توان ایستادگی مقابل تهدیدات 
دشمنان را داشته باشد.وی ادامه داد: رئیس جمهور باید در 
همه ابعاد جامعه اعم از اقتصادی، سیاسی، جامعه شناسی، 
روانشــناختی و …. جامع الاطراف باشد تا برای مردم منشا 
خیر و برکت شود.ســردار فدا گفت: مشارکت در انتخابات 
بسیار مهم و امنیت آور است و کشور را در ادامه راه مقتدر 

تر از گذشته خواهد کرد.

در آبفای استان اصفهان صورت گر فت؛

برگزاری نشست بصیرت افزایی با موضوع انتخابات ریاست جمهوری

نمایشگاه کیش اینوکس آبان ماه ۱۴۰۳ 
برگزار می شود

 نمایشــگاه ســالیانه ارائه آخرین دستاوردها و هم اندیشــی اهالی بازار سرمایه، آبان ماه در 
جزیره کیش برگزار می شــود. افزون بر این، با همت بورس تهران، اجلاس نیم ساله فیاس 

نیز در حاشیه نمایشگاه برگزار خواهد شد.
بــه منظور افزایش بهره وری و اثربخشــی این گردهمایی و صرفه جویــی در زمان و منابع 
شــرکت کنندگان، ســازمان بورس در ســال جاری میزبان نمایشــگاه بــورس بانک بیمه 
)فاینکس( نخواهد بود و شــانزدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه )فاینکس( سال آینده 

برگزار خواهد شد.


